
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

UC H WA Ł A  N r  1 1 0 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 października 2024 r.  
 

 

w  s p r a w i e  

 
powołania redaktora naczelnego czasopisma  naukowego  

Analecta Cracoviensia  

 
 
Działając na podstawie §26 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                    

w Krakowie, w związku z §2 ust. 2 Uchwały nr 95/2021 Senatu Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 27 września 2021 r.,  Senat UPJPII uchwala, 

co następuje: 

 
§1 

Zatwierdza się decyzję Rady Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie w sprawie powołania ks. dr. Krzysztofa POROSŁO na redaktora 

naczelnego czasopisma naukowego Analecta Cracoviensia. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                               

 

              

                                                          ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                                                           R E K T O R  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 28 października 2024 r.  


